
Zarządzenie Nr 0050.334.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt 3  i ust. 2 pkt 1 oraz art. 11 ust. 1 – art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr  0050.302.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie wprowadzenia 

procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nędzy po § 1 dodaje się § 1a                     

o brzmieniu: 

„§ 1a. Traci moc zarządzenie Nr 0050.302.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nędzy.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


